
RESOLUÇÃO Nº 442, DE 15/05/1998 
 
 
 
O Diretor do Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais, no uso de suas atribuições 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anular a revogação da Portaria/INPE nº 430, por ter sido indevidamente incluída na relação dos 

instrumentos normativos revogados pela RE/DIR-441, de 17/04/98. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NUMERO 

FL.: DE RESOLUÇÃO 

ENTRADA EM VIGOR: 

SIGILO: 
 

ANULAÇÃO DE REVOGAÇÃO 

RE/DIR-  442

01 01 

IMEDIATA 

 

REVOGA: DISTRIBUIÇÄO: DATA: ASSINATURA: 

 GERAL 15/05/98 
INPE 001 

MARCIO NOGUEIRA BARBOSA 

Diretor Decr.26/10/90—  


